
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Макс. јачина на дување� 16 N
Макс. брзина на воздух� 68 m/s
Макс. количина на воздух (дувалка)� 13,8 m³/min
Макс. количина на воздух (правосмукалка)� 13,0 m³/min
Макс. заптивно усисување� 3,3 kPa
Капацитет на кеса за прашина� 50 l
Димензии (Д×Ш×В)� 830 x 201 x 400 mm
Тежина*¹� 5,6 kg

*¹ Со акумулатор BL4080F

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за пејсажно уредување, градинарство 
и одржување на домот.

•	 2 во 1 дувалка и правосмукалка
•	 Моторот нема да стартува сè додека млазницата и 

капакот на вентилаторот не се правилно монтирани 
заради поголема безбедност на корисникот

•	 Механизам за заклучување на цевката за лесно префрлување помеѓу 
функциите на дувалката и правосмукалката без употреба на алат

•	 Две рачки овозможуваат подобра контрола и распределба 
на тежината во различни работни позиции

•	 Два режими на работа: Режим 2 за дување и режим 1 за вшмукување, 
со оптимизирано вшмукување за собирање лисја без камчиња

mk.makita-see.com

 

ПРИБОР

Комплет за вшмукување
1916T9-0

Плосната млазница
1916V7-8

Млазница за 
чистење олуци

191B03-8*
*користете со 

адаптер 191L13-5

ДОСТАПЕН КАКО
UB003GZ без акумулатор и полнач и со комплет за вшмукување

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 86,8 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 97,3 dB(A), Ниво на вибрации: 2,0 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4050F, BL4080F, BL4080H
Компатибилно: BL4020, BL4025, BL4040

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
UB001G
Акумулаторска 
дувалка

40 V max XGT
UB002G
Акумулаторска 
дувалка

Сечило за мулчирање
Ги сечка вшмуканите 
лисја во мулч за да се 
намали количината на 
лисја и да се намали 
зачестеноста на празнење.

Рачка за контрола на 
брзината со функција 
за одржување 
константна брзина
Ви овозможува да го 
блокирате прекинувачот за 
да ја прилагодите брзината на 
посакуваното ниво на моќност.

Телескопска млазница
Должината на млазницата 
може да се прилагодува 
до 130 mm.

Едноставно празнење 
на кесата за прашина
Кесата има два патенти што 
овозможуваат широко отворање 
и полесно празнење.

UB003G� АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА

130 mm

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


